


Divcsere Ecslboctior
Kugel Eis nach Wahl

Portion Sahne

Kindereis
(Kugel Eis nach Wahl, Sahne, Streusel)

Affogato

(Vanilleeis mit Espresso)

Vanilleeis mit Klirbiskernol

(Vanilleeis, Kurbiskerndl, Sahne, Krokant)

Kleiner Joghurtkuss
(Naturjoghurt, 1 Kugel Joghurt-Waldfruchteis,
Sahne, Fruchttopping)

Gemischtes Eis mit Sahne
(8 Kugeln Eis nach Wahl)

Frichtebecher
(Erdbeereis, Joghurt-Waldfruchteis, Vanilleeis,
Frlchte, Sahne, Fruchttopping)

190€
0,90€
2,40€

4,90€

4,90€

4,50€

6,50€

8,50€



Erdbeerbecher (saisonal)
(Erdbeereis, Vanilleeis, Erdbeeren, Sahne, Fruchttopping)

Bananensplit
(Vanilleeis, Haselnusseis, Schokoeis, Banane,

Sahne, Schokotopping)

Schokobecher
(Schokoeis, Stracciatellaeis, Sahne, Schokotopping)

Krokantbecher
(Schokoeis, Stracciatellaeis, Haselnusseis, Sahne,

Krokant, Karameltopping)

Raffaellobecher
(Vanilleeis, Stracciatellaeis, Joghurt-Waldfruchteis,
Batida de Coco, Sahne, Fruchttopping)

Schwedenbecher
(Vanilleeis, Schokoeis, Stracciatellaeis, Apfelmus,

Eierlikér, Sahne, Schokotopping)
Eiskaffee mit Eis & Sahne

Eisschokolade mit Eis & Sahne

8,90€

8,50€

7.50€

7.50€

8,90€

8,50€

4,90€
4,90€






